

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba:	W497	Rekonstrukce hřiště vč. oplocení ul.Volgogradská,Ostrava-Zábřeh
Objekt:	01	Rekonstrukce hřiště vč.oplocení
Rozpočet:	01	Rekonstrukce hřiště vč.oplocení

Zadavatel	IČO:
	DIČ:

Zhotovitel:	VARREA s.r.o.	IČO: 069 89 985
	Oráčová 1327/3, Hrabůvka, 700 30 Ostrava	DIČ: CZ06989985

Rozpis ceny	Celkem
HSV	1 839 512,63
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	110 000,00
Ostatní náklady	48 000,00
Celkem	1 997 512,63

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 997 512,63 CZK
Základní DPH	21 %	419 478,00 CZK
Zaokrouhlení		0,37 CZK

Cena celkem s DPH	2 416 991,00 CZK
--------------------------	-------------------------

v _____	dne	_____ 26.6.2018
_____ Za zhotovitele		_____ Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			34 249,41	2
27	Základy	HSV			40 663,52	2
46	Zpevněné plochy	HSV			420 558,43	21
581	Kryty a povrchy ostatní	HSV			498 101,64	25
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			31 791,20	2
915	Oplocení	HSV			345 660,00	17
96	Bourání konstrukcí	HSV			413 457,20	21
99	Staveništní přesun hmot	HSV			55 031,23	3
VN	Vedlejší náklady	VN			110 000,00	6
ON	Ostatní náklady	ON			48 000,00	2
Cena celkem					1 997 512,63	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	W497	Rekonstrukce hřiště vč. oplocení ul.Volgogradská,Ostrava-Zábřeh
O:	01	Rekonstrukce hřiště vč.oplocení
R:	01	Rekonstrukce hřiště vč.oplocení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1 Zemní práce						34 249,41			
1	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hromině 4 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek výkop ve stávající zpevněné ploše 0,5*0,5*0,9*44 0,6*0,6*0,9*8 0,8*0,8*1*1 rýha pro obruby : 110*0,2*0,2	m3	17,53200	1 049,00	18 391,07	800-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
2	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hrominy 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.	m3	17,53200	300,00	5 259,60	800-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
3	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hromině 1 až 4, se zhutněním vyrovnaním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. 7,6*15,9 35,6*3,7 rýha pro obruby : 110*0,2	m2	274,56000	13,00	3 569,28	800-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
4	199000005R00	Poplatky za skládku zeminy 1-4 Položka pořadí 2 : 17,53200*1,65	t	28,92780	243,00	7 029,46	800-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
Díl: 27 Základy						40 663,52			
5	275313611R00	Beton základových patek prostý třídy C 16/20 0,5*0,5*0,8*44*1,035 0,6*0,6*0,8*8*1,035 0,8*0,8*0,9*1*1,035	m3	12,08880	2 750,00	33 244,20	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
6	275351215R00	Bednění stěn základových patek zřízení bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových patek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, 0,5*23*0,3	m2	3,45000	290,00	1 000,50	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
7	275351216R00	Bednění stěn základových patek odstranění bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových patek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, Včetně očištění, vytržení a uložení bednicího materiálu.	m2	3,45000	45,00	155,25	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
8	631571004R00	Náryp pod podlahy z kameniva z kameniva □ ze šterkopisku 0-32 tř. I pod mazaniny a dlažby, popř. na plochých střeších, vodorovný nebo ve spádu, s udusáním a urovnáním povrchu, 0,5*0,5*0,1*44 0,6*0,6*0,1*8 0,8*0,8*0,1*1 ostatní : 1	m3	2,45200	884,00	2 167,57	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
9	2753101	Provedení otvoru v patkách DN 200mm viz.v.č. 3	ks	8,00000	512,00	4 096,00		Vlastní	Indiv
Díl: 46 Zpevněné plochy						420 558,43			
10	564751113R00	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného tloušťka po zhutnění 170 mm velikost 32 - 63 mm s rozprostřením a zhutněním 15,85*7,55 35,5*3,65	m2	249,24250	187,00	46 608,35	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
11	564831111R00	Podklad ze šterkordti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 100 mm kamenivo 16-32 15,85*7,55 35,5*3,65	m2	249,24250	100,00	24 924,25	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
12	460101	Dod+mont očištění a vyspravení stávající plochy vč.spár a nerovnosti po odstranění asfaltu 27,95*15,85	m2	443,00750	51,00	22 593,38		Vlastní	Indiv
13	460102	Dod+mont koberec asfaltový jemný tl.40mm 19,4*35,4	m2	686,76000	250,00	171 690,00		Vlastní	Indiv
14	460103	Dod+mont koberec asfaltový hrubý tl.50mm 15,85*7,55 35,5*3,65	m2	249,24250	340,00	84 742,45		Vlastní	Indiv
15	460104	Dod+mont doplnění antukové plochy - kompletní skladba tl. do 380mm	m2	56,00000	1 250,00	70 000,00		Vlastní	Indiv
Díl: 581 Kryty a povrchy ostatní						498 101,64			
16	589181432R00	Kryt sportovních ploch z umělého trávníku pro multifunkční hřiště, výška vlasu 20 mm, zásep křemičitým pískem včetně zásepů křemičitým pískem. 19,4*35,4	m2	686,76000	589,00	404 501,64	823-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
17	589181916R00	Kryt sportovních ploch z umělého trávníku lajnování vplením umělého trávníku jiné barvy, šířky 100 mm, včetně zásepů křemičitým pískem.	m	560,00000	102,00	57 120,00	823-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
18	58101	Dod+mont basketbalová konstrukce streetball kompletní konstrukce e vč.kotev a kotvení, vč.příslušenství viz popis v TZ 1/ Basketbalová konstrukce streetball - exteriér (ZN), vysazení 1,2m vč. pouzdra Ocelová basketbalová konstrukce jekl 80/80/3 mm, vysazení 1200 mm, kotvení přes ocelovou desku na připravený betonový základ, táhla pro ztužení desky. Povrchová úprava - žárový zinek. Konstrukce je z jednoho dílu, svařenec a kotví se na předem připravený betonový základ. Deska je vyrobena z vodovzdorné překližky. Rozměr desky je 120 x 90 cm a tloušťka 18 mm. Basketbalový koš se neuchycuje na desku, ale přes desku k nosné konstrukci Basketbalový koš s přivařenou kovovou sítkou je povrchově ošetřený zinkem. Basketbalová síťka STANDARD 3 mm, polyamid, délka 50 cm odpovídá ČSN EN 1270+A1	souprava	1,00000	13 056,00	13 056,00		Vlastní	Indiv
19	58102	Tenisové sloupky vč.pouzdra a víčka - kompletní konstrukce viz popis v TZ, vč.vymezovacího kroužku pro nohebal	souprava	1,00000	7 552,00	7 552,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	W497	Rekonstrukce hřiště vč. oplocení ul.Volgogradská,Ostrava-Zábřeh
O:	01	Rekonstrukce hřiště vč.oplocení
R:	01	Rekonstrukce hřiště vč.oplocení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		<p>Tenisové sloupky (AL) prům.102 mm vč. pouzdra a víčka (certifikovaný výrobek) Souprava obsahuje - 2 ks AL sloupky (vhodné pro exteriér i interiéru), napínací ocelový mechanismus uvnitř sloupku, klika ocelová zinkovaná, 2 ks zemních pouzder, 2 ks - víčka na pouzdra (mezikruží s víčkem do interiérové podlahy není součástí - nutno přibjednat, inv.č.3132). Zemní pouzdra jsou hliníkové a víčka jsou zinkované a jsou součástí dodávky. Průměr sloupků je 102 mm, výška sloupku je 109 cm nad povrchem a kladka (kolečko) pro napnutí sítě je ve výšce 107 cm. Napínací klika je upevněna ke sloupku (nelze jednoduše odčítit) a lze ji uschovat uvnitř sloupku, vedle napínacího mechanismu. Váha obou sloupků je cca 10 kg. Tyto sloupky lze použít i jako sloupky pro nohejbal přidáním vymešovacieho kroužku, který zvýší napínací kladku sloupku a háček lanka na druhém sloupku na výšku pro nohejbal - 110 cm.</p>							
20	58103	Volejbalové sloupky vč.objímek,pouzdra a víčka kompletní konstrukce viz popis v TZ	souprava	1,00000	7 680,00	7 680,00		Vlastní	Indiv
		<p>Volejbalové sloupky (ZN), prům. 102 mm včetně objímek vč. pouzdra a víčka (certifikovaný výrobek) Souprava sloupků prům.102mm, napínací mechanismus - 3x háček, 1x kolečko, 1 kolovrátek, 2ks zemních pouzder + víčka, zinkované.</p>							
21	58104	Dod+mont zemní pouzdra vč. víčka pro branky na házenou	ks	4,00000	2 048,00	8 192,00		Vlastní	Indiv
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání			31 791,20				
22	916561111R00	Osazení záhonového obrubníku betonového do lože z betonu prostého C 12/15, s boční opěrou z betonu prostého	m	112,00000	198,00	22 176,00	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		<p>se zřízením lože z betonu prostého C 12/15 tl. 80-100 mm (36+20)*2 112</p>							
23	59217335R	obrubník zahradní materiál beton, l = 1000,0 mm; š = 50,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	113,12000	85,00	9 615,20	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		<p>Položka pořadí 22 : 112,00000*1,01 113,12</p>							
Díl: 915		Oplocení			345 660,00				
24	91501	Dod+mont ocel.sloupek oplocení 60,3x3mm vč.kloboučku,držáku napínacích lan,vč.úchyťů, vč.kotev a kotvení vč. povrchové úpravy dl. 4000mm	ks	44,00000	2 700,00	118 800,00		Vlastní	Indiv
25	91502	Dod+mont ocel.vpěra oplocení 60,3x3mm vč.úchyťů, vč.kotev a kotvení vč. povrchové úpravy dl.3550mm	ks	4,00000	2 200,00	8 800,00		Vlastní	Indiv
26	91503	Dod+mont ocel.vpěra oplocení 60,3x3mm vč.úchyťů, vč.kotev a kotvení vč. povrchové úpravy dl.4200mm	ks	4,00000	2 432,00	9 728,00		Vlastní	Indiv
27	91504	Dod+mont dvoukřídlové branky 2500/2100mm s výpletem	ks	1,00000	17 792,00	17 792,00		Vlastní	Indiv
28	91505	Dod+mont vázací drát ZN	m	400,00000	38,00	15 200,00		Vlastní	Indiv
		<p>70*4+40*3 400</p>							
29	91506	Dod+mont polypropylenová síť 45x45x3mm zelená vč.obvodových ,pomocných lan výšky 4m	m	72,00000	845,00	60 840,00		Vlastní	Indiv
		<p>36+36 72</p>							
30	91507	Dod+mont polypropylenová síť 45x45x3mm zelená vč.obvodových ,pomocných lan výšky 2,75m	m	40,00000	550,00	22 000,00		Vlastní	Indiv
		<p>20+20 40</p>							
31	91508	Dod+mont dřevěné hrazení 80x35mm vč.kotev a kotvení vč. povrchové úpravy	m2	50,00000	1 850,00	92 500,00		Vlastní	Indiv
		<p>40*1,25 50</p>							
Díl: 96		Bourání konstrukcí			413 457,20				
32	113107640R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 400 mm	m2	252,56000	497,00	125 522,32	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		<p>kompletní skladba antukové plochy 7,6*15,9 120,84 35,6*3,7 131,72</p>							
33	113108405R00	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 50 mm	m2	454,02000	93,00	42 223,86	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		<p>28,2*16,1 454,02</p>							
34	113201111R00	Výhrání obrub chodníkových ležatých s vyloučením 1/2, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek	m	88,60000	85,00	7 531,00	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		<p>(28,2+16,1)*2 88,6</p>							
35	9601	Demontáž ocelové konstrukce pro košíkovou vč.spodní stavby	ks	2,00000	832,00	1 664,00		Vlastní	Indiv
36	9602	Odstranění vrchní části zpevněné plochy pro ruční výkopy	m2	33,00000	1 050,00	34 650,00		Vlastní	Indiv
		<p>0,5*0,5*44 11 rýha pro obruby : 110*0,2 22</p>							
37	979081111R00	Odvoz suti a vyloučených hmot na skládku do 1 km	t	293,83700	253,00	74 340,76	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		<p>Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.</p>							
38	979081121R00	Odvoz suti a vyloučených hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	2 644,53300	7,00	18 511,73	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
39	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	293,83700	371,00	109 013,53	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
Díl: 99		Staveništní přesun hmot			55 031,23				
40	998227111R00	Přesun hmot, plochy pro tělovýchovu umělý sportovní povrch z dříců,	t	410,68082	134,00	55 031,23	823-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
Díl: VN		Vedlejší náklady			110 000,00				
41	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 18/ I	Indiv
		<p>Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení lavíček. Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.</p>							
42	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	50 000,00	50 000,00		RTS 18/ I	Indiv
		<p>Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřicích odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.</p>							
43	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00		RTS 18/ I	Indiv
		<p>Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.</p>							
44	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	25 000,00	25 000,00		RTS 18/ I	Indiv
		<p>Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.</p>							
45	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		RTS 18/ I	Indiv
		<p>Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolovaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozní dopravní řád).</p>							

Položkový soupis prací a dodávek


S:	W497	Rekonstrukce hřiště vč. oplocení ul.Volgogradská,Ostrava-Zábřeh
O:	01	Rekonstrukce hřiště vč.oplocení
R:	01	Rekonstrukce hřiště vč.oplocení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: ON		Ostatní náklady				48 000,00			
46	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00		RTS 18/ I	Indiv
47	005241010R	Dokumentace skutečného provedení Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.	Soubor	1,00000	28 000,00	28 000,00		RTS 18/ I	Indiv
Celkem						1 997 512,63			

Seznam poddodavatelů, s jejichž pomocí účastník předpokládá realizaci veřejné zakázky

Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce		Věcné vymezení části plnění VZ, kterou hodlá účastník zadat poddodavateli, vč. hodnoty v Kč bez DPH	% podíl na plnění VZ																		
VZ 47.18 „ Rekonstrukce školního hřiště vč. oplocení, ZŠ Volgogradská, Ostrava-Zábřeh“																					
1.	<table border="1"> <tr> <td>Název:</td> <td>Stavby Machala</td> </tr> <tr> <td>Sídlo / místo podnikání:</td> <td>Maštalní 430, 74715 Šilheřovice</td> </tr> <tr> <td>Tel., fax:</td> <td>██████████</td> </tr> <tr> <td>E-mail:</td> <td>info@machalastavby.cz</td> </tr> <tr> <td>IČO:</td> <td>63691311</td> </tr> <tr> <td>DIČ:</td> <td>CZ7605265459</td> </tr> <tr> <td>Spisová značka v obchodním rejstříku:</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Osoba oprávněná jednat za účastníka:</td> <td>Ing. Stanislav Machala</td> </tr> <tr> <td>Osoby zmocněné k dalším jednáním:</td> <td>Ing. Stanislav Machala</td> </tr> </table>	Název:	Stavby Machala	Sídlo / místo podnikání:	Maštalní 430, 74715 Šilheřovice	Tel., fax:	██████████	E-mail:	info@machalastavby.cz	IČO:	63691311	DIČ:	CZ7605265459	Spisová značka v obchodním rejstříku:		Osoba oprávněná jednat za účastníka:	Ing. Stanislav Machala	Osoby zmocněné k dalším jednáním:	Ing. Stanislav Machala	Prokázání kvalifikace, realizace stavební části v hodnotě 500.000,- Kč	30%
Název:	Stavby Machala																				
Sídlo / místo podnikání:	Maštalní 430, 74715 Šilheřovice																				
Tel., fax:	██████████																				
E-mail:	info@machalastavby.cz																				
IČO:	63691311																				
DIČ:	CZ7605265459																				
Spisová značka v obchodním rejstříku:																					
Osoba oprávněná jednat za účastníka:	Ing. Stanislav Machala																				
Osoby zmocněné k dalším jednáním:	Ing. Stanislav Machala																				
2.	<table border="1"> <tr> <td>Název:</td> <td>Jaromír Mičulka – údržba vozovek</td> </tr> <tr> <td>Sídlo / místo podnikání:</td> <td>Dolní 34 700 30 Ostrava - Zábřeh</td> </tr> <tr> <td>Tel., fax:</td> <td>██████████</td> </tr> <tr> <td>E-mail:</td> <td>posta@udrzba-vozovek.cz</td> </tr> <tr> <td>IČO:</td> <td>15495892</td> </tr> <tr> <td>DIČ:</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Spisová značka v obchodním</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Osoba oprávněná jednat za</td> <td>Jaromír Mičulka</td> </tr> <tr> <td>Osoby zmocněné k dalším jednáním:</td> <td>Jaromír Mičulka</td> </tr> </table>	Název:	Jaromír Mičulka – údržba vozovek	Sídlo / místo podnikání:	Dolní 34 700 30 Ostrava - Zábřeh	Tel., fax:	██████████	E-mail:	posta@udrzba-vozovek.cz	IČO:	15495892	DIČ:		Spisová značka v obchodním		Osoba oprávněná jednat za	Jaromír Mičulka	Osoby zmocněné k dalším jednáním:	Jaromír Mičulka	Pokládka asfaltu v hodnotě 250.000,-Kč	20%
Název:	Jaromír Mičulka – údržba vozovek																				
Sídlo / místo podnikání:	Dolní 34 700 30 Ostrava - Zábřeh																				
Tel., fax:	██████████																				
E-mail:	posta@udrzba-vozovek.cz																				
IČO:	15495892																				
DIČ:																					
Spisová značka v obchodním																					
Osoba oprávněná jednat za	Jaromír Mičulka																				
Osoby zmocněné k dalším jednáním:	Jaromír Mičulka																				
3.	<table border="1"> <tr> <td>Název:</td> <td>SPORT CLUB s.r.o.</td> </tr> <tr> <td>Sídlo / místo podnikání:</td> <td>Bahno 99 739 11 Frydlant nad Ostravicí</td> </tr> <tr> <td>Tel., fax:</td> <td>██████████</td> </tr> <tr> <td>E-mail:</td> <td>Marek.Macharacek@sportclub.cz</td> </tr> <tr> <td>IČO:</td> <td>26845431</td> </tr> <tr> <td>DIČ:</td> <td>CZ26845431</td> </tr> <tr> <td>Spisová značka v obchodním</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Osoba oprávněná jednat za</td> <td>Marek Macharáček</td> </tr> <tr> <td>Osoby zmocněné k dalším jednáním:</td> <td>Marek Macharáček</td> </tr> </table>	Název:	SPORT CLUB s.r.o.	Sídlo / místo podnikání:	Bahno 99 739 11 Frydlant nad Ostravicí	Tel., fax:	██████████	E-mail:	Marek.Macharacek@sportclub.cz	IČO:	26845431	DIČ:	CZ26845431	Spisová značka v obchodním		Osoba oprávněná jednat za	Marek Macharáček	Osoby zmocněné k dalším jednáním:	Marek Macharáček	Pokládka umělého trávnicku a vybavení hřiště 600.000,-Kč	35%
Název:	SPORT CLUB s.r.o.																				
Sídlo / místo podnikání:	Bahno 99 739 11 Frydlant nad Ostravicí																				
Tel., fax:	██████████																				
E-mail:	Marek.Macharacek@sportclub.cz																				
IČO:	26845431																				
DIČ:	CZ26845431																				
Spisová značka v obchodním																					
Osoba oprávněná jednat za	Marek Macharáček																				
Osoby zmocněné k dalším jednáním:	Marek Macharáček																				

Tímto prohlašuji, že ~~nehodlám~~ / hodlám využít k plnění veřejné zakázky poddodavatele a předkládám shora uvedený seznam poddodavatele.

Osoba oprávněná jednat jménem účastníka zadávacího řízení	
Podpis osoby:	
Titul, jméno, příjmení, funkce.	Ing. Radek Pásek, sedmáček
Datum:	11.5.2018

ID	Režim úkolu	Název úkolu	Doba trvání	Zahájení	Dokončení	Nazvy zdrojů
0		HMG - ZŠ rekonstrukce hríste Volgogradska	85 dny	01.08. 18	24.10. 18	
1		Převzetí staveniště od zákazníka	1 den	01.08. 18	01.08. 18	
2		Zařízení staveniště	3 dny	02.08. 18	04.08. 18	
3		Vytyčení stavby a inženýrských sítí	5 dny	05.08. 18	09.08. 18	
4		Zemní práce	25 dny	10.08. 18	03.09. 18	
5		Základy	8 dny	04.09. 18	11.09. 18	
6		Zpevněné plochy	20 dny	12.09. 18	01.10. 18	
7		Kryty a povrchy ostatní	18 dny	12.09. 18	29.09. 18	
8		Oplocení	10 dny	05.10. 18	14.10. 18	
9		Bourání konstrukcí	10 dny	10.08. 18	19.08. 18	
10		Staveništní přesun hmot, úklid staveniště	2 dny	15.10. 18	16.10. 18	
11		Předání díla zákazníkovi	8 dny	17.10. 18	24.10. 18	
12		Demontáž a odvoz zařízení staveniště	0 dny	24.10. 18	24.10. 18	



